

Kankaanpään Yrittäjien joulunavaus torilla la 14.11.2020

Kankaanpään Yrittäjät ry anoo 9.11.2020 lähetetyllä sähköpostilla kaupungilta osaa kauppatorista (Hesburgerin puoleinen pääty),sekä sähköön että äänentoiston luovuttamista veloituksetta käyttöönsä joulunavauksen joulumarkkinoiden ajaksi lauantaille 14.11.2020 klo 8.00-14.30.

Tilaisuuden järjestäjän edellytetään huolehtivan tapahtumien järjestämisen edellyttämistä turvajärjestelyistä sekä katujen sulkemisesta tarvittaessa. Tapahtuman järjestäjä vastaa mahdollisista vahingoista kaupungille tai kolmannelle osapuolelle.
Tilaisuuden järjestäjä huolehtii torin siivouksesta tapahtuman jälkeen.

Päätös: Annetaan osa kauppatoria, äänentoistolaitteet ja sähköä Kankaanpään Yrittäjät ry:n joulunavauksen joulumarkkinoiden käyttöön anomuksen mukaisesti korvauksetta.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

Tekninen johtaja

Marja Vaajasaari

Täytäntöönpano Kankaanpään Yrittäjät ry / Elina Kivikoski
Tekninen keskus / Kimmo Nurminen
Vikapäivystäjät

Lisätietoja antaa Marja Vaajasaari, 044 577 2619

OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Kunnallisasiat

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Tekninen lautakunta, kirjaamo
Käyntiosoite: Kuninkaanlähteenkatu 12, 38700 KANKAANPÄÄ
Postiosoite: PL 36, 38701 KANKAANPÄÄ
Sähköposti: kirjaamo@kankaanpaa.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Nähtäväksi asettaminen

Päätös on asetettu nähtäväksi 10.11.2020

Tiedoksianto asianosaiselle

Asianosainen
Kankaanpään Yrittäjät ry / Elina Kivikoski
Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus
Kankaanpää 10.11.2020
toimistos sihteeri Heli Saloharju

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja tekijän on se allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Lisätietoja

Marja Vaajasaari
